名 大 学 生 第 ２ ０ ０号

平成 ３１年 １月 １７日

新 入 生

保 護 者  各位

                                 名桜大学

学長 山里  勝己

（公印省略）

平 成 ３ １ 年 度

名 桜 大 学 入 学  式 の ご 案 内

謹啓 小寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

新入生の皆様、名桜大学への入学を心より祝福申し上げますとともに、本学で

の学生生活が充実したものとなりますよう祈念いたします。

本学といたしましても、新入生とその保護者の皆様に入学式のご案内ができま

すことを教職員一同の喜びとするところでございます。

つきましては、平成３１年度名桜大学入学式を下記のとおり執り行いますので、

ご臨席の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【日  程】

平成３１年 ４ 月 ４ 日 （木）

◇開 場      １２：００

◇新入生集合      １２：３０

◇式 典      １３：００～１３：４５

◇後援会入会式    １４：００～１４：３０ （保護者のみ）

◇保護者懇談会    １５：００～１６：００  （保護者のみ：学群、学科別）

（詳細については、入学式にお配りする要覧をご確認下さい）

【場  所】

◇北部生涯学習推進センター 実習・演習ホール（体育館）

※ 駐車場は、本学構内の駐車場（別紙見取図参照）をご利用ください。式典当日は係

員がご案内致します。

（式典に関するお問い合せ先）

名桜大学 学生部学生課

TEL：０９８０－５１－１０５７

平成３１年度 名桜大学入学式
期 日：平成３１年４月４日（木）

時   間  新 入 生 保 護 者  等

12:00 ○ 開 場    ○ 開 場

12:30 ○ 新入生集合    ○ 保護者集合

13:00

↓

13:45

○ 入 学 式    ○ 入 学 式

14:00

↓

15:30

【新入生  全体記念写真撮影】

○中庭等において記念撮影

○サークル紹介

※ 終了後解散となります

※ 雨天時はｻｸﾗｳﾑ 1F にて行います

【名桜大学後援会入会式】

時間：14：00～14：30

会場：北部生涯学習推進センター実習演習ﾎｰﾙ

【保護者と教員との懇談会】

時間：15：00～16：00 (仮 )

会場：下記のとおり

○国際学群：多目的ホール（仮）

○スポーツ健康学科：学生会館 SAKURAUM３階

             大講義室Ｂ（仮）

○看護学科：看護学科棟・講義室１（仮）

 ※看護学科は終了後教科書販売

【入学式に関するお問い合せ先】  名桜大学  学生部学生課   TEL：０９８０－５１－１057

≪ 大  学 見  取 図  ≫

保護者懇談会

スポーツ健康学科

保護者懇談会

国際学群

保護者懇談会

看護学科

駐  車  場

式典会場
駐  車  場

駐 車 場